

Møtereferat

Oppvekst og levekår

Auglend skole

Postadr.: Hjalmar Johansens g. 32, 4019

Stavanger

Besøksadr.: Hjalmar Johansensgt. 32

Telefon: 51905600 Faks: 51905601

E-post:

www.stavanger.kommune.no

Org.nr.: NO 964 965 226

Gruppe: FAU Auglend

Møtested: Auglend skole

Dato: 16.10.2024. 20.00 - 21.30

Deltakere: FAU Auglend

Kopi til: Marte Gundersen Meldahl, Inghild Andersen, Henrik Mongstad Hope

Referent: Anita Apeland

Sak nr.:	
12. 24/25	Godkjenning av referat fra forrige møte.
13. 24/25	Informasjon fra SU SU-representant (Jon Garman Aarrestad) forteller kort om samarbeidsutvalgets møtestruktur, hvem som er representert og hvilke saker som er aktuelle for SU. Det blir kort nevnt hvilke saker som ble tatt opp i SU d. 30.09.24. Referat ligger på skolens hjemmeside. Oppdatering vedrørende låsbare mobilskap: Sak meldt av FAU. Rektor mener at det kan være en fristelse med mobil i nærheten, som kan føre til en uheldig situasjon. Hun ønsker å sikre at alle elevene vet at mobilene ikke er tilgjengelige gjennom hele dagen, og slipper usikkerhet for at mobilen skal dukke opp i garderober, friminutt eller lignende. Skolen har undersøkt pris på låsbare skaper, og vurderer at det er en dyr løsning. Det handler nå om økonomi. Skolen bekrefter at de vil se nærmere på økonomi og prioriteringer i desember.
14. 24/25	Informasjon fra SMU SMU representant (Sigmund Sperstad) forteller at han orienteres av skolen om planlagte aktiviteter for barna i løpet av skoleåret. Juleforestilling planlagt.
15. 24/25	Saker fra KFU Ingen informasjon å meddele på denne posten.

16 24/25	<p>Neste aktiviteter på årshjulet som ligger på Google Disk:</p> <p>Oktober: Trafikkvakter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Auglend skole har ikke hatt trafikkvakt de siste årene. Det drøftes hvorvidt det er et økt behov for trafikkvakter i forbindelse med omdirigert sykkeltrafikk i forbindelse med arbeid med sykkelstamvei i bydelen. Det vurderes som aktuelt for inne/ute komiteen å utforske hvorvidt det er behov for trafikkvakter igjen. Komiteen oppfordres også til å kartlegge hvor det er behov for å plassere trafikkvakter. Dersom det blir aktuelt å innføre trafikkvakt på Auglend Skole bør vakter fordeles på foreldre til elever i småskolen. <p>November: Reflekskampanje/konkurranse</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jon Garman Aarrestad tar direkte kontakt med rektor, og informerer om at FAU ønsker å arrangere reflekskonkurranse i november måned. Skolen sender vanligvis ut ranselpost (nå vigilo) i forbindelse med oppstart. - Lærere registrerer daglig hvem som har refleks på i konkurranseperioden, og kårer beste klasse. - FAU dekker premiering til beste klasse (pizza til lunsj). - Inne/ute- komiteen 2023/2024 fikk innvilget støtte til innkjøp av reflekser til alle skolens elever (inntil 15.000 kr) - Ingrid Helena Cecilia Lunde (5A) sjekker pris på refleksvester v/Kyvik Industrivarehuset AS med levering innen 31.oktober - FAU ønsker i år å skjerpe regler for godkjent refleks; eleven skal bruke refleks som FAU har delt ut, vest, . Refleks på klær, sko eller sekk godkjennes ikke. <p>Desember: Boller og Kakao</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlegges på møte d. 13 november. FAU-representanter må deretter ta kontakt med sine klassekontakter, og få hjelp til å delegere oppgaver til d. 1.desember.
17 24/25	<p>Arbeid på sykkelstamveg.</p> <p>Gangbro over motorveien ble stengt for all ferdsel mandag etter høstferien.</p> <p>Ved FAU møte d. 13.03.2024 var prosjektleder Sykkelstamvegen, Kari Smådal Turøy tilstede og gav informasjon om prosjektet. Vedlegg sendes ut til samtlige FAU-representanter sammen med dette referatet, og kan deles med alle klasser. Særlig relevant for foreldre på første trinn.</p> <p>Kontaktinformasjon v/Statens vegvesen:</p> <p>Nabokontakt sykkeltunnelen Tlf: 400 22 760 E- post: sykkeltunnel@vegvesen.no</p> <p>Kari Smådal Turøy (Prosjektleder) Tlf: 480 25 113 E-post: kari.smadal.turoy@vegvesen.no</p>

18 24/25	<p>Hvordan gjøre skoleveien trygg til Auglend.</p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU oppfordrer til at foreldre tar initiativ til å danne følgegrupper ved behov innad i klassen eller i nabolaget. - FAU oppfordrer at foreldre som hovedregel <u>ikke</u> kjører elevene til skolen, for å redusere trafikk rundt skolen og på skolevei. - Inne/ute-komiteen i FAU oppfordres til å kartlegge behov for trafikkvakter. - Reflekskonkurranse i regi av FAU øker synlighet på skolevei. FAU tar kontakt med skolen, og undersøker om det lar seg gjennomføre i november. - FAU tar kontakt med prosjektleder sykkelstamveg, for å undersøke hvilke tiltak Statens vegvesen kan foreta seg. Det oppleves at omlagt sykkelvei medfører økt trafikk av sykler på skolevei (både i Hjalmar Johansens gate, undergangen i bekkefaret v/Esso, og i Haugåsstubben). - Dersom Statens Vegvesen ikke kan ta direkte kontakt med bedrifter i Haugåsstubben, vil FAU vurdere å ta kontakt med hensikt å minne om varsom kjøring på skolevei. - FAU vurderer å arrangere «gå-til-skolen-kampanje» ila. våren 2025.
19 24/25	<p>Chromebook låses inn på skolen for 3. klassinger</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innspill fra foreldre på 3.trinn. - Ikke mange nok henvendelser fra foreldre til at FAU velger å bringe saken videre inn til SU. - FAU oppfordrer skolen til å gi tilstrekkelig informasjon om planlagt bruk av chromebook til foreldre på 3.trinn
20 24/25	<p>Sykkelservice kampanje (Paahjul)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inne/ute- komiteen 2023/2024 har undersøkt muligheten for sykkelservice til elever i skolegården - PaaHjul kan tilby sikkerhetssjekk av sykkel, og anbefaler at sikkerhetssjekken legges til februar eller mars. Hel dag, eller halv dag. - Sikkerhetssjekk innebærer at eleven får en lapp med seg dersom sjekken avdekker behov for justeringer/reperasjoner utover det som lar seg gjøre på denne sikkerhetssjekken - Pris: 1000 kr. per time ekskl. moms. - FAU beslutter at inne/ute komiteen sjekker pris hos andre bedrifter. - Kan det søkes midler til dette?
21 24/25	<p>Droppe TV i matpausen.</p> <p>Innspill fra foreldre på 2.trinn. Elever glemmer å spise. FAU har mottatt flere henvendelser angående dette, og beslutter å bringe problemstillingen til Samarbeidsutvalget (SU).</p>
22 24/25	<p>Auglends egen Beintøff kampanje (gå til skolen kampanje)</p> <p>Beintøff er en aksjon som arrangeres i regi av «miljøagentene» i september hvert år. FAU vurderer at det er aktuelt å gjennomføre en kampanje som dette for Auglend skole våren 2025, i forbindelse med arbeidet rundt trygg skolevei. Kampanjen vil da ikke være en del av Beintøff-aksjonen, men i regi av FAU. Drøftes videre på kommende møter.</p>
23 24/25	<p>Inneklima SFO</p> <p>Innspill fra foreldre om dårlig inneklima i SFO-bygget. FAU beslutter å bringer saken videre til SU.</p>
24 24/25	<p>Årshjul for Klassekontakter.</p> <p>Et ønske fra rektor, samt nåværende klassekontakter. Prioriteres i komitearbeid i FAU.</p>

25 24/25	<p>Sette møteplan for FAU Det er opprettet arrangement i Spond hver 2.onsdag i måneden. Møte i desember utgår.</p>
26 24/25	<p>Inndeling av komiteer (Informasjon om komitearbeid i 2023-2024 finnes på Google Disk).</p> <p>Ute og Inne: Sikker skolevei, trafikkvakt, søke om økonomisk støtte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Odd Inge T. Hesjedal (1A) - Magnus Aanderaa (2A) (høsten 2024) - Aleksander Bjorøy (1B) - Veronica Andersen Øgård (7A) <p>Vårmarsj (3. og 4. klasse)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Øystein Meling (3A) - Mats Furre Johnsen (3B) - Elsa Garpestad Roalkvam (4B) - Jakob Bringsli Tysdal (4C) <p>17.mai (2. og 6. Klasse)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Magnus Aanderaa (2A) (våren 2025) - Nanna Ingersdatter Carlsen (2B) - Kristine Øynes Lindersen (2C) - Ujinthini Sivanantham (6A) - Morten Christensen (6B) - Falis Abdi Adulle (6C) <p>Psykososialt: Foreldreforedrag i februar/mars og årshjul til klassekontakter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Håkon R. Berdines Kaltveit (5B) - Svanhild Kristin Røgenes (5C) - Ingrid Helena Cecilia Lunde (5A) - Sigmund Sperstad (7C) <p>Styremedlemmer er fritatt komitearbeid.</p>
27 24/25	<p>Eventuelt Spørsmål rundt støtte til avslutning for årets 7.trinn avklares. FAU vedtok d. 13.03.2024 å gi økonomisk støtte til kull som ikke reiser på skoletur i regi av Auglend Skole. <i>Det vil si at FAU Auglend gir støtte til skoleavslutning på inntil 200kr per elev også til årets 7.trinn.</i> Søknad sendes til kasserer Lars Rune Haugen (7B). FAU oppfordrer til at klassene overholder gratisprinsippet.</p>